
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
                                                                                                                      Α∆Α:  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 23  Απριλίου 2014 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 5109/Α1-3581  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου  
Τηλέφωνο: 213 1353068  
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: gianfot@statistics.gr  
  
 
 

 

  
 
ΘΕΜΑ : << Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των πληροφοριών της Έρευνας Χρήσης 
Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Επικοινωνίας από τα Νοικοκυριά,  έτους  2014>>. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1.-  Τις διατάξεις : 
 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόµου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης 
της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) 
«Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - 
Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
 
       β.- του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 

γ.- των άρθρων 6, 7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής  
Αρχής  (ΦΕΚ 2390/τ. Β΄/28.8.2012),   

            

2.-  την 3137/Γ5-302/13.3.2014 (ΦΕΚ 763/Β΄/27.3.2014) απόφαση µε θέµα: «Έγκριση, προκήρυξη, 
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών 
Πληροφόρησης και Επικοινωνίας από τα Νοικοκυριά (ICT), έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών 
οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος  2014», 

 
3.-  το Γ5-213/24.2.2014 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας,   
 

ΑΔΑ: ΒΙ076ΣΙ-ΥΗ0



 2

                                                          
 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

                1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των πληροφοριών της 
Έρευνας Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Επικοινωνίας από τα Νοικοκυριά (ICT),  έτους  
2014, οι παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών  
Συνεργατών  Σεπτεµβρίου 2013 -Απριλίου 2014. 
   
                                       

Έρευνα Χρήσης Τεχνολογιών Πληροφόρησης και Επικοινωνίας από τα Νοικοκυριά (ICT)  
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
1.  ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
2.  ΑΝΤΩΝΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
3.  ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
4.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5.  ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
6.  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7.  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
8.  ΕΒΡΕΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
9.  ΖΑΡΜΑΚΟΥΠΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
10.  ΖΕΥΓΟΛΑΤΑΚΟΣ ΒΡΑΣΙ∆ΑΣ ΘΩΜΑΣ 
11.  ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
12.  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
13.  ΚΑΡΑΛΟΓΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
14.  ΚΑΡΥ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
15.  ΚΑΣΙ∆ΟΚΩΣΤΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΗΛΙΑΣ 
16.  ΚΑΣΙ∆ΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΛΙΑΣ 
17.  ΚΑΣΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
18.  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
19.  ΚΑΤΣΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 
20.  ΚΟΡΑΚΗ-ΦΩΛΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
21.  ΚΟΥΡΤΙ∆Η ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
22.  ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΓΚΟΛΦΩ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
23.  ΛΕΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 
24.  ΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
25.  ΜΑΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
26.  ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
27.  ΜΠΑΛΝΤΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
28.  ΜΠΟΥΓΙΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ 
29.  ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
30.  ΝΙΩΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
31.  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΣΗΦ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
32.  ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
33.  ΠΑΧΩΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
34.  ΣΑΣΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
35.  ΣΟΛΩΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
36.  ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
37.  ΤΑΛΙΑ∆ΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
38.  ΤΑΣΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΘΩΜΑΣ 
39.  ΤΡΑΓΟΥ∆Α ∆ΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΙ076ΣΙ-ΥΗ0



 3

40.  ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΦΩΤΙΟΣ 
41.  ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 
42.  ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
43.  ΨΑΛΛΙ∆ΑΚΟΥ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
  

           2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή         
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 

 
        3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  ο  

           κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάµενο του Τµήµατος Ειδικών Ερευνών Νοικοκυριών 
της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση των καταστάσεων θα 
γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού και Αγοράς Εργασίας. 

 
          4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, 

η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
 
 
 
                    Ο Πρόεδρος 
    Ανδρέας Β. Γεωργίου 
 
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                            
- Γραφείο κ. Προέδρου                    
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                        
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών   
- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος      
   και Νήσων Αιγαίου                                                                                     
- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                                  
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών      
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης  
- ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας  
     
 

ΑΔΑ: ΒΙ076ΣΙ-ΥΗ0


